
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Pasaulio gražiausieji išrinkti Leipcige
									
				
 
Lapkričio 12-osios vakarą Leipcige baigėsi keturias dienas trukusi 2017 metų Pasaulinė šunų paroda.

 

Tarptautinė kinologų federacija (FCI) jau septintą kartą suteikė Vokietijos kinologų klubui garbingą teisę organizuoti Pasaulinę šunų parodą.

Iš pradžių ši paroda buvo planuota Ekvadore, bet, šioje šalyje įvykus žemės drebėjimui, Vokietijos kinologai ėmėsi iniciatyvos ir per 16 mėnesių pasirengė įspūdingai, rekordišką dalyvių skaičių – 31 tūkstantį – sutraukusiai parodai.

Prieš keletą metų Paryžiuje vykusi viena didžiausių parodų sulaukė „tik“… 21.588 dalyvių.

Kartu su Pasauline šunų paroda Leipcigo ekspozicijų centre vyko šokių su šunimis pasaulio čempionatas, tarptautinis Agility turnyras ir netgi šunų nardymo čempionatas, o parodos išvakarėse, lapkričio 8-ąją, daug šunų mylėtojų dalyvavo tarptautinėje šunų parodoje „Vokietijos nugalėtojas 2017“.

Pasaulinėje šunų parodoje Leipcige varžėsi 73 šalių atstovai, į jaunųjų vedlių konkursą savo atstovus delegavo 35 šalys.

Gražiausiu pasaulio šunimi iš 24. 692 parodoje dalyvavusių šunų išrinktas vokiečių dogas Queenie Eye del Castel Levante iš Italijos, šuns savininkė – Patricija Vidano.

Antras tarp gražiausiųjų – foksterjeras Hampton Court’s Monte Cristo (sav. Victor Malzoni, Didžioji Britanija), trečias – biglis Dialynne Peter Piper (sav. Melanie Spavin, Didžioji Britanija), ketvirtas – amerikiečių kokerspanielis Afterglow Miami Ink (sav. Jason Lynn ir Da Silva Rui Jorge, Didžioji Britanija).

Kitais metais Pasaulinė šunų paroda vyks rugpjūčio 9-12 d. Amsterdame.

Daugiau šiųmetės parodos rezultatų ir nuotraukų rasite čia.

Iš Lietuvos į parodą buvo registruoti net 385 šunys.

Džiaugiamės ir sveikiname Lietuvos kinologus, su savo augintiniais puikiai pasirodžiusius Pasaulinėje šunų parodoje!

Jaunųjų vedlių konkurse Lietuvai atstovavo Vakarė Daunaravičiūtė, ji pateko į konkurso finalą – geriausiųjų dešimtuką (iš 40 jaunųjų vedlių).

Didelėje konkurencijoje varžovus įveikė ir pasaulio nugalėtoja tapo standartinių trumpaplaukių taksų veislės kalytė Vanda V.D. Mibaf’s Hoeve (savininkė – Skaistė Verbickaitė). Vandai neseniai sukako 2 metai.

Tai pirmas Lietuvos taksas, laimėjęs pasaulio nugalėtojo titulą.

Levretė LUSIS KOPOS NAMAI – pasaulio jaunimo nugalėtoja (sav. Jurgita Keserauskienė) – tai taip pat pirmas kartas, kai Lietuvoje išveistas šios veislės šuo pelnė tokio aukštą titulą.

Biglis MUKAS iš Daumilų (sav. Eglė Ona Vasilevičiūtė) veteranų kl. – puikiai, 2 vieta, rez. VDH VCAC.

Japonų činas  SAKU DAICHI IŠ KAUNO  (veisėja ir sav. Kornelija Butrimova) – pasaulio jaunimo nugalėtojas.

Japonų činas AIKEMUNO AKIO IZ KAUNO (sav. K.Butrimova) – BOS, pasaulio nugalėtojas.

Mopsas LEWIS MAGNETIC MAŽIEJI ŠEŠĖLIAI veteranų kl. 2 vieta, rez. VDH VCAC (sav. Lina Kupstienė).

Tibeto terjeras Ti La Shu California Dream atvirojoje kl. 3 vieta (sav. Lauryna Macijauskaitė).

Vakarų Škotijos baltasis terjeras Charming Dandy Provokatorius jaunimo kl. 3 vieta, (sav. Gintarė Meškauskaitė).

Pietų Rusijos aviganis CLASSIC CAPTAIN BALANDIS – pasaulio nugalėtojas, čempionų kl. BOB, CAC, VDH-CAC, CACIB (sav. R. Mačenskienė).

Tibeto terjerė TI LA SHU ETERNAL FLAME – pereinamoji kl. 2 vieta, rez. VDH-CAC (sav. R. Mačenskienė).

Norvidžo terjeras Fenolina Gintarinė Legenda, CAC, rez. CACIB, VDH sertifikatas (sav. Anžela Kotova).

Vokiečių nykštukinis špicas Tauro Pompadur atvirojoje kl. 3 vieta (sav. T.Cinelis, J. ir T. Plungės).

Vokiečių nykštukinis  špicas Thai Silk Power of Love for Tauro pereinamoji kl. 2 vieta, rez. VDH CAC (sav. T.Cinelis, J. ir T. Plungės).

Maltos bišonas Tauro Prabanga pereinamojoje kl. 2 vieta, rez. VDH CAC (sav. K.Ausmanė ir J. ir T. Plungės).

Maltos bišonas – Art of Life Tauro Thender atvirojoje kl. 2 vieta, rez. VDH CAC (sav. K.Ausmanė, J. ir T. Plungės).

Garbanotasis bišonas Tauro Fėja pereinamojoje kl. 3 vieta (sav. K.Ausmanė, J. ir T.Plungės).

Maltos bišonų veislynas „Tauro” – 2 vieta.

Havanos bišonas IN-DIGO Mano gentis – pasaulio nugalėtojas (sav. Rūta Gvazdaitienė)

Mopsas Bentley Mėlynas rūkas – parodoje „Vokietijos nugalėtojas” pereinamojoje kl. 1 vieta, VDH CAC, rez. CACIB; Pasaulinėje parodoje pereinamojoje kl. 3 vieta (sav. Sabina Dobilaitė).

Garbanotasis retriveris Laguna Love Curly Cleo Capricorn, CAC, CACIB, BOS, pasaulio nugalėtojas (sav. S.Kamarauskas).

Škotų seteris PRECIOUS RUBY LEONNELKA atvirojoje kl. 3 vieta (sav. Jolanta Šaltenienė).

Greihaundas Sheryll Graitus – pasaulio jaunimo nugalėtojas (sav. Aušra Bartoševičienė).

Vidurinės Azijos aviganiai: BAHOR Gruodas čempionų kl., 1 vieta, rez. VDH; TANA TURAIJA Gruodas atvirojoje kl. 1 vieta, VDH (sav. Lina Bielinytė).

Rusų žaisliukas ilgaplaukis NAPOLEON IZ DOMA GRYOZ – čempionų kl. 2 vieta, rez.VDH CAC (sav. N.Ivanova ir A.Ivanova).

Vokiečių dogas HERERA NUO GRAŽUČIŲ – čempionų kl. 3 vieta. (veisėja ir sav. Violeta Vosyliūtė).

Vakarų Sibiro laikos: paroda „Vokietijos nugalėtojas“ – ZLATA SAVA GIRIA darbinė kl. BOS, CACIB, VDH sertif.; Pasaulinė šunų paroda – SHUGAY atvirojoje kl. BOB, pasaulio nugalėtojas, CACIB, VDH sertif. ; ZLATA SAVA GIRIA darbinėje kl. – rez. CACIB, VDH sertif.; AGAT darbinėje kl. 3 vieta. (visų šunų sav. Aiva Pažereckaitė).

Sibiro haskis  Arrow Stork of Poliarinė Arktika pereinamoji kl. 3 vieta (sav. ir veisėja Elina Šutienė).

Ilgaplaukis standartinis taksas Eos Kometa Damascus Rose atvirojoje kl. 2 vieta, rez. CAC (veisėja ir sav. Aušra Sudintienė).

Trumpaplaukis triušinis taksas Line Of Life Etoile pereinamojoje kl. 3 vieta (sav. Raimonda Chlostauskienė).

Ilgaplaukis standartinis taksas Figarro Rudė čempionų kl. 2 vieta, rez. VDH CAC (sav. Lilija Tranelienė).

Ilgaplaukis nykštukinis taksas Creme Brulee de Llumo – jaunimo kl. 1 vieta, pasaulio jaunimo nugalėtojas, geriausias jaunimo atstovas (sav. Audronė Paulikienė ir Lilija Tranelienė).

Trumpaplaukis standartinis taksas MOLLY CANIS VENATOR veteranų kl. 2 vieta (sav. Vilma Verkauskienė).

Pasaulinėje parodoje – valų korgis pembrukas Mastermind Rudens Legendos mažylių kl. 1 vieta (sav. R.Masiokaitė); valų korgis pembrukas Je-Suis-Kylie-Minogue Des Contamines atvirojoje kl. 2 vieta, rez.VDH-CAC (sav. R.Masiokaitė).



Parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ – valų korgis pembrukas Mastermind Rudens Legendos mažylių kl. 1 vieta (sav. R.Masiokaitė); valų korgis pemrbukas Je-Suis-Kylie-Minogue Des Contamines atvirojoje kl. 2 vieta, rez.VDH-CAC (sav. R.Masiokaitė).

Parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ – kurtsharas HAGEN THEOGONIA BLACK, VDH CAC, CACIB, Vokietijos nugalėtojas (sav. G. Dainys); LENA THEOGONIA BLACK – VDH CAC, CACIB, Vokietijos nugalėtoja, BOS.

Pasaulinėje šunų parodoje – kurtsharas Hagen Theogonia Black darbinėje kl. 2 vieta, rez. VDH CAC; Lena Theogonia Black pereinamojoje kl.  1 vieta, CAC.

Bulterjeras FANTASY TAI AMBICIJA šuniukų kl. 1 vieta (sav. Eglė Pakėnaitė).

Šiperkė ALTIN TAY MAVERICK parodoje „Vokietijos nugalėtojas” – VDH CAC, rez. CACIB, pasaulinėje šunu parodoje – VDH CAC, CACIB, pasaulio nugaletojas (sav. L.Valoueva).

Argentiniečių dogai Cikuta del Capanga jaunimo kl. 2 vieta (sav. D. Nasevič); Ester Cikuta mažylių kl. 3 vieta (sav. A. Oleškevičiūtė).

Kinų kuoduotojų kalytė KRANAR MEZZO SOPRANO  čempionų kl. 1 vieta, VDH CAC (sav. A.Gudabskienė).

Parodoje „Vokietijos nugalėtojas” trumpapl. nykštukinis taksas MINI KARAMBOLIS ALONSO VINCITORE – rez. VDH CAC, darbinėje kl. 2 vieta (sav. Patricija Čerapaitė).

Pasaulinėje šunų parodoje trumpapl. nykštukinis taksas MINI KARAMBOLIS ALONSO VINCITORE – rez. VDH CAC, darbinėje kl. 2 vieta (sav. P. Čerapaitė).

Pasaulinėje šunų parodoje trumpapl. standartinis taksas NEZHNYJ HISCHNIK HORST – šuniukų kl. 1 vieta (sav. P. Čerapaitė).

Trumpapl. nykštukinis taksas Betelgeuze Draugo letenėlė, parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ pereinamojoje kl. 1 vieta, VDH-CAC; Pasaulinėje šunų parodoje – jaunimo kl. 3 vieta (sav. ir veisėja Ingrida Dabužinskienė).

Burbonų brakas SIDAS MAŽAS BROLIS pereinamojoje kl. 1 vieta, rez.CACIB, VDH sertif. (sav. Jovita Kievinienė).

Bedlingtono terjeras CELVIN DEIMANTO DULKĖ jaunimo kl. 1 vieta, (sav. Natalija Šiaulienė).

Maltos bišonas Esmeralda Raudonas Kaspinas mažylių kl. – geriausias mažylis (veisėja ir sav. Indra Udrienė).

Vakarų Škotijos baltasis terjeras JOLLY JOKER SUNSHINE CELEBRATION pereinamojoje kl. 3 vieta (sav. Giedrė Rimkienė).

Šiba inu Katsuharu –„World Club Show“ atvirojoje kl. 1 vieta, VDH CAC, rez. CAC.

Pasaulinėje šunų parodoje – šiba inu Katsuharu atvirojoje kl. 1 vieta, VDH CAC (sav. Sonata Gaušienė).

Berno zenenhundas Payno Pride Of Justin šuniukų kl. 3 vieta (sav. Donatas Sakas).

Vokiečių aviganis LEO PRIE DUBYSOS parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ atvirojoje kl. 1vieta, rez. CACIB; pasaulinėje parodoje atvirojoje kl. 3 vieta (sav. Dainius Dumskis).

Čiau čiau Guči Liūto guolis Pasaulinėje šunų parodoje čempionų kl. 3 vieta; parodoje „Vokietijos nugalėtojas” – čempionų kl. 1 vieta, VDH CAC (sav. ir veisėja Elena Miliauskienė).

Parodoje „Vokietijos nugalėtojas“: ilgaplaukė senbernarė VERSMĖ VILNOJA veteranų kl. 1 vieta, VDH VCAC, VBOB (sav. A. Babianskienė, Ž. Babianskaitė – Bartkaitienė); ilgaplaukė senbernarė MERIDIANA VILNOJA pereinamojoje kl. 1 vieta, VDH CAC, CACIB, VDH N, BOB (sav. A. Babianskienė, Ž.Babianskaitė – Bartkaitienė). Trumpaplaukė senbernarė OREANA VILNOJA jaunimo kl. 1 vieta, VDH JCAC, VDH JN (sav. A. Babianskienė ir Ž. Babianskaitė – Bartkaitienė). Trumpaplaukis senbernaras DATVE POLONEZ čempionų kl. 2 vieta, Rez.VDH CAC (sav. A. Babianskienė ir Ž. Babianskaitė – Bartkaitienė).

Pasaulinėje šunų parodoje: ilgaplaukė senbernarė VERSMĖ VILNOJA veteranų kl. 1 vieta, VDH VCAC, VBOS; Vokietijos veteranų čempionė (sav. A. Babianskienė ir Ž. Babianskaitė – Bartkaitienė). Trumpaplaukė senbernarė OREANA VILNOJA jaunimo kl. 3 vieta (sav. A. Babianskienė ir Ž. Babianskaitė – Bartkaitienė).

Bobteilas JUODANOSIS GERA GERA Pasaulinėje šunų parodoje – čempionų kl., 3 vieta; parodoje „Vokietijos nugalėtojas” – čempionų kl., 3 vieta (sav. Vytautė Matusevičienė, Justina Matusevičiūtė).

Trumpaplaukis vengrų vižlas RAMZIS Mažas Brolis –pereinamojoje kl. 1 vieta, VDH CAC, rez. CACIB (sav. Mindaugas Ruzas, Irma Širmenienė); parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ pereinamojoje kl. 1 vieta, VDH CAC, BOB.

Trumpaplaukis vengrų vižlas Malomközi HAIKO – 3 vieta čempionų kl. 3 vieta (sav. Irma Širmenienė).

Burbonų brakas UZI Mažas Brolis – jaunimo kl. 1 vieta, VDH JCAC, BOS; parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ jaunimo kl. 1 vieta, VDH JCAC, BOB (sav. I. Širmenienė).

Bladhaunas DAKOTA HUBERTO LEGENDA, pasaulio jaunimo nugalėtoja (sav. ir veisėja Erika Sutkienė).

Belgų aviganis terviurenas Ketunpolun Kiss me Kate – pasaulinėje parodoje čempionų k. 3 vieta; parodoje „Vokietijos nugalėtojas“ čempionų kl. 1 vieta, VDH CAC, CACIB, BOS (sav. A. Marčiukaitienė).

Ilgaplaukė Veimaro paukštšunė Herta from field and forest (sav. Diana Mieliauskaitė) parodoje „Vokietijos nugalėtojas” tapo Vokietijos nugalėtoja 2017, VDH CAC, CACIB, BOS.

Ilgaplaukė Veimaro paukštšunė Sinchronija Ministra de Una (sav. Elžbieta Matulytė ir D. Mieliauskaitė) parodoje ”Vokietijos nugalėtojas 2017″ – atvirojoje kl. 1 vieta,  VDH CAC.

Ilgaplaukis Veimaro paukštšunis Sinchronija Meridianus de Una (sav. D.Mieliauskaitė) parodoje „Vokietijos nugalėtojas 2017″ – čempionų kl. 2 vieta,  rez. VDH CAC.


Airių seteris Dūsia Entuziastas Pasaulinėje šunų parodoje – jaunimo kl.  2 vieta, rez. JCAC; ,,Vokietijos nugalėtojas” – 3 vieta (sav. I. Mečionytė).

Airių seteris Lady Ga Ga Lofty „Vokietijos nugalėtojas” – čempionų kl. 2 vieta, rez.VDH CAC (sav. Indrė Mečionytė)

Samojedė Topolis All My Letters to Romeo – mažylių kl. 1 vieta (veisėja ir sav. Ž. Paškevičiūtė).

Bavarų pėdsekys BRITA DEIMANTO DULKĖ – jaunimo kl. 2 vieta (sav. I. Ananevienė).



 

 

JEIGU JŪSŲ ŠUO Pasaulinėje šunų parodoje LAIMĖJO NE MAŽIAU KAIP 3 VIETĄ savo klasėje, maloniai prašome iki gruodžio 1 d. atsiųsti e.paštu lkd.press@gmail.com savo šuns rezultatus.

Informacija turi būti pateikta tik lietuvių kalba.

Prašome tiksliai nurodyti šuns veislę, dok. vardą, savininko vardą ir pavardę.

BOB ir BOS laimėtojai kviečiami atsiųsti savo šuns nuotraukų (nuotr. raiška turėtų būti ne didesnė kaip 800×600).

Informacija pildoma.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





		



		



		
	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			





			




		




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabriele Metz (VDH) nuotraukoje – vokiečių dogas.

2017 lapkritis

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
